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
8.9605894505

2к.кв.S48кв.м. 4/5/эт/
панельного/ дома, ул. 
Красноармейская, 75, 2 
балкона, один застеклен, 
ремонт, ц.1млн900т.рублей. Т. 
8.9002232517

2-х комн. общежитие 
квартирного типа 24 кв.м. г. 
Гагарин, ул. Ленинградская 
наб., д. 11/1. этаж 1/5. Ванная 
комната, общий коридор 
отделён. ц. 850000 руб., 
хороший торг. 89969548232, 
89969542764.

2к.кв.в Можайском районе, 
со всеми удобствами, ц.1млн. 
рублей. Т. 8.9104125684

ГАРАЖИ

Гараж кирпичный, коопер. 
«Лесной», S21кв.м., 
оштукатурен, подвал, 1 
линия, ц.200000рублей. Т. 
8.9002232517

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 

Холодильник «Самсунг» 
электрический, 2-х камерный, 
морозилка большая, б/у 
мало, ц.20000рублей, торг. Т. 
8.9036984050

СПОРТИВНЫЕ ТОВАРЫ

Беговая дорожка «Торнео». Т. 
8.9065863350

ПРОЧЕЕ

Д е р е в о о б р а б а т ы в а ю щ и й 
станок б/у, 380вольт. Т. 
8.9067863350

ГАГАРИН

Весы торг.: до 6кг.; механич. до 
150кг.; электрон. до 5кг., недоро-
го. 8-960-579-3749.

ПРОЧЕЕ ОТДАМ

Стол компьютерный, угл., с пол-
ками, светлый. 8-961-136-5501

ЗООСАД

Рыбки «Гуппи» 40р/шт., валлис-
нерия. 8-920-662-7809

Аквариум 50л., 3000р.; водорос-
ли д/рыб 8-920-662-7809.

Картофель мелкий, 90р/ве-
дро; крупный старый, 50р/ведро. 
8-952-533-0387

Герань цветущая; фиалки 150р/
шт.. 8-920-662-7809

Яблоки осенних сортов. 
1кг/10руб. 8-951-697-9667

ОТДАМ

Столетник. 5-7лет. 8-950-703-
2023

КУПЛЮ

Куплю радиодетали,  приборы, 
диоды, реле, разъемы, микросхе-
мы 8-916-739-44-34

Куплю телегу тракторную (при-
цеп) двухосный. Фото, адрес по 
возможности пришлите в вотцап 
8-916-261-3259.

Приемник «ТриКолор», можно 
неиспр., без пульта и блока, 600р. 
8-999-224-5788.

Куплю ходунки 8-905-160-6697
Куплю сено. 8-915-450-62-87

ТРЕБУЕТСЯ

Ищу человека скосить крапиву 
пенсионерке-инвалиду на даче в 
Панино и открыть замок от калит-
ки, что заржавел. 3-53-08

Стол компьютерный, цвет орех,  
размер столеш. 85х57см, отл/
сост., 2000р. 8-910-117-0464.

38/2024
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АФИША

Мероприятия, проводимые учреждениями культуры 
Вяземского района по «Пушкинской карте»

Название и форма 
проведения мероприятия, 

ссылка на платформу 
«PROКультура»

Время 
проведения

Дата 
проведения

Наименование учреждения, которое 
проводит мероприятие

Экскурсия «Малый уголок 
большой России» 

23.май.2023 
(вторник) - 

31.дек.2027 
(пятница)

10:00-18:00 МУК «Вяземский историко-
краеведческий музей» 6+

Экскурсия «История 
города в предметах» 

25.авг.2023 
(пятница) - 

28.фев.2025 
(пятница)

10:00-18:00 МУК «Вяземский историко-
краеведческий музей» 6+

Выставка «Образ русской 
усадьбы в фотографии» 

12.сен.2024 
(четверг) - 

27.сен.2024 
(пятница)

10:00-18:00

ФГБУК «Государственный 
историко-культурный и природный 
музей-заповедник А.С. Грибоедова 
«Хмелита»» (Выставочный 
павильон музея-заповедника 
«Хмелита»)

6+

Интеллектуально-
познавательная игра «Ай 

да Пушкин…» 

19.сен.2024 
(четверг) - 

19.сен.2024 
(четверг)

13:00-14:30 МБУК ВЦБС Центральная районная 
библиотека г. Вязьмы 12+

Интеллектуально-
познавательная игра «Ай 

да Пушкин…» 

26.сен.2024 
(четверг) - 

26.сен.2024 
(четверг)

13:00-14:30 МБУК ВЦБС Центральная районная 
библиотека г. Вязьмы 12+
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